
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižactvo U11 vyhrálo nad spoluhráči z kvalifikace

Minižáci U11 jeli v předposledním kole základní části do Ústí nad Orlicí. Tam nás přivítal tým, se kterým jsme
společně vybojovali postup na MČR mixů. Očekávali jsme přátelské prostředí a známého soupeře, který má
velmi rychlé hráče.

 

26.01.2020 BK Ústí nad Orlicí - ADFORS Basket Litomyšl 36:69 (12:12
15:35 22:53)
Dominik Hodek - 15, Adam Kodýtek  - 14, Tomáš Hanuš - 12, Šimon Grujbár - 10,
Estella Faltysová - 6, František Pokorný - 6, Agáta Jakubcová - 2, Kryštof Kopecký - 2,
Lukáš Peřina - 2, Anna Polanská - 0

 

Vstupy do utkání nejsou naší silnou stránkou. Zápas jsme začali velmi nervozně a dlouho nám trvalo, než jsme
se rozehráli. Hra byla plná chyb a první čtvrtina skončila remízou. Do druhé části už nastoupil tým, který chtěl
vyhrát. Začali jsme lépe bránit, nahrávat si i najíždět do koše. Za 5 minut jsme uhráli šňůru 21:0 a čtvrtinu
nechali dohrát naše nováčky. Ve druhé polovině zápasu bylo hlavním cílem zapojit do hry méně zkušené hráče.
Ti se nezalekli příležitosti a pořádně si zahráli.

 

26.01.2020 BK Ústí nad Orlicí - ADFORS Basket Litomyšl 49:101 (12:27
21:55 29:77)
Dominik Hodek - 26, Estella Faltysová - 23, Lukáš Peřina - 16, Tomáš Hanuš - 14, Adam Kodýtek
 - 12, František Pokorný - 6, Šimon Grujbár - 4, Agáta Jakubcová - 0, Kryštof Kopecký - 0,
Anna Polanská - 0

 

Ve druhém zápase jsme chtěli dát co nejvíce příležitostí nováčkům. Bohužel je jejich zdravotní stav a únava z
prvního zápasu posadila na lavičku. Zbyl nám pouze Fanda Pokorný, který hrál skoro celé utkání a tuto šanci si
velmi úžíval. Ústí na druhé straně mělo pouze 7 hráčů a bylo patrné, že se na nich únava také podepsala. Celý
zápas se odehrál v pomalém tempu. Na hřišti jsme měli stále sestavu, která bez větší námahy přehrávala
soupeře. Tři čtvrtiny jsme pravidelně navyšovali náskok. V poslední části se hrálo ve stylu all-star zápasu. Oba
týmy téměř nebránili a odpočítávali čas do konce zápasu.

Vítězství v Ústí nás drží na pěkném 3. místě tabulky za týmy BK Pardubice a Přeloučí. To by nám mělo vydržet,
pokud se o prázdninách nenecháme překvapit Sokolem Hradec Králové.

29.01.2020 Zdeněk Hodek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

